
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210504100023

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211960600012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 214227000038

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939700268

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210912300046

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210708800004

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211936800002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211938600067

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210912400010

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212921900024

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939400464

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211936800044

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213625000392

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211960500014

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211936000012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211938600020

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212133900160

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 214014400030

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213123700156

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211936300372

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939700364

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210100600077
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Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213440900117

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213220300140

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211619000092

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213440900173

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 214013500243

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210403700326

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213220300139

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213955100124

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212632000081

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211938600105

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210602700108

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939400173

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211938200073

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939300061

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 215614300025

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211937400138

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211936200269

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210760200002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939100381

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213343900030

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211215000040

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211937400127

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210100200173

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939500414

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 214014500038

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212151200032

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212151200019

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210707600018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213342300013

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210504700105

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211937400082



Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211936300367

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212922400223

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211936100041

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213123700051

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212134700483

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212151200092

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212134200450

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 215530200072

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939100303

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 214304900039

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211937400263

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211939100142

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212631777997

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211937500211

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210144100096

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 212134200460

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 213123800141

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210201900016

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 210504700129

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 211215000238


